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	RAPPORTO SULLA GARA ……………………………………………………………………………………………. ……………………………………………………………………………………………. ……………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….…                                                                                                                                      

NOTE

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

Società Sportive iscritte                               N° 10
Società Sportive partecipanti                        N° 10
Atleti/Squadre iscritti/e                               N° 18
Atleti/Squadre partecipanti                           N° 18
Atleti/Squadre qualificati/e                           N° 10
Totale quota  iscrizione                                   € 180,00
                                                                                                                                                                                                                                                                                IL PRESIDENTE DI GIURIA “COORDINATORE”
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Federazione Sportiva Nazionale
riconosciuta dal Coni




   

                                                                                  Firma
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 FEDERAZIONE ITALIANA JUDO LOTTA KARATE ARTI MARZIALI
Centro Olimpico Federale – Via dei Sandolini, 79 – 00122 Lido di Ostia/RM – Tel. 06/56191409 – Fax 06/56191527
COMITATO REGIONALE PUGLIA/SETTORE KARATE

	
	“ELENCO ATLETI/SQUADRE QUALIFICATI/E”
	

	
	

	
	
	
	KUMITE
	
	KATA
	
	INDIVIDUALE
	
	A SQUADRE
	
	MASCHILE
	
	FEMMINILE

	
	

	
	Fase Regionale Qualificazione Campionato Italiano              Classe: Assoluti
Svoltasi a: Mafredonia il: 04 marzo 2012
Organizzata da: M° Mauro Lagattolla
Rappresentante Federazione                                          Rappresentante Organizzazione

                             Silvestri Sabino                                                                                                   Lagattolla Mauro
                                   Medici                                                                     Cronometristi

Fida Nicola                                                                          ………………………….……….…………

…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………...

COMPOSIZIONE DELLA GIURIA

      Commissario di Gara                                                Presidente di Giuria “Coordinatore”

Camardelli Leonardo                                                                     Sasso Sabina
Ufficiali di Gara
Bufano Gennaro, Della Pietra Manuela, De Benedictis Saverio, Di Domenico Michele, Dongiovanni Fernando, Ippolito Grazia, Lamonaca Mario, Mitrotta Alberto, Orlandino Marco, Papagni Antonio, Pesola Pietro, Rizzo Francesco, Simmo Giuseppe, Spadavecchia Francesco, Zaza Luigi. 
Gara iniziata alle ore 09.00                                           Gara terminata alle ore 13.30 
                                                                         IL PRESIDENTE DI GIURIA “COORDINATORE”
             Manfredonia, 04 marzo 2012                                                         [image: image2.jpg]D e



   
                     Luogo e data                                                                      Firma


	
	   2   COPIE   FIJLKAM
	
	    COPIA  COMITATO  REGIONALE

	


COMITATO REGIONALE PUGLIA/SETTORE KARATE

	CAT. KG.
	DATI

ANAGRAFICI
	1° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	2° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	3° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	4° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	5° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	6° CLASSIFICATO
	KYU o DAN (*)
	NUMERO ATLETI PARTECIPANTI

	50
	COGNOME
	Pesola
	1°
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	NOME
	Maria Rita
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	1
	6
	0
	5
	1
	9
	9
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	278017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	Kyohan Simmi Bari
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	16BA0331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	COGNOME
	Gramegna
	3°
	Mele
	3°
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	NOME
	Elisabetta
	
	Debora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	0
	9
	0
	9
	1
	9
	9
	2
	
	0
	4
	0
	8
	1
	9
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	232514
	
	232532
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	Kyohan Simmi Bari
	
	Ippon Karate S. Spirito
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	16BA0331
	
	16BA0424
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	COGNOME
	Di Rella
	4°
	Mele
	2°
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	NOME
	Antonia
	
	Marica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	0
	1
	0
	8
	1
	9
	8
	5
	
	0
	4
	0
	8
	1
	9
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	277102
	
	232508
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	Kyohan Simmi Bari
	
	Ippon Karate S. Spirito
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	16BA0331
	
	16BA0424
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	COGNOME
	Di Bartolomeo
	1°
	Cirulli
	1°
	Di Gioia
	2°
	Perilli
	1°
	
	
	
	
	7

	
	NOME
	Alessandra
	
	Anna Giovanna
	
	Angela
	
	Sara
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	2
	8
	1
	2
	1
	9
	9
	4
	
	1
	9
	0
	1
	1
	9
	8
	5
	
	0
	2
	1
	1
	1
	9
	8
	8
	
	0
	1
	0
	4
	1
	9
	9
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	277405
	
	277903
	
	277409
	
	208326
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	Kyohan Simmi Bari
	
	Shotokan Karate
	
	Centro Sport Ruvo
	
	Sakura Karate Bari
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	16BA0331
	
	16FG0974
	
	16BA0785
	
	16BA0467
	
	
	
	
	
	

	+68
	COGNOME
	Cappellari
	MA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	NOME
	Maria
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	0
	2
	0
	4
	1
	9
	9
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	221673
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	Shotokan Karate
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	16FG0974
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	____
	COGNOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	NOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	____
	COGNOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	NOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	____
	COGNOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	NOME
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DATA NASCITA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LIC. FED.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SOC. SPORT.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CODICE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Visto l’Art. 2 del Programma Attività Federale, dichiaro che i sopraelencati Atleti/ Squadre sono iscritti/e alla Finale Nazionale,                                  IL PRESIDENTE DI GIURIA “COORDINATORE”
che si svolgerà a Lido di Ostia il 15 aprile 2012.                                                                                                                             [image: image6.png]CENTENARIO

1902 /2002





(*) Se cintura “marrone”, indicare con MA; se cintura “nera” indicare con 1°, 2°, 3°, ecc.                                                                                                                                    
AVVERTENZA: I qualificati di diritto devono essere iscritti direttamente dalle Società Sportive interessate.                                                                                   Firma                                                                                                                                                                   



                UG/K/Mod.VG 20/1995
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